
（千円） 令和 5年12月 7日

（千円） 公　園　課　長

（税抜き）

入札金額（円） 備 考

修 繕 名 称 1,782,000 抽選

1,782,000 抽選

場 所 高槻市宮が谷町　地内 1,782,000 抽選落札

辞退

概 要 辞退

入 札 日 令和 5年11月22日

入 札 時 間 午前10時00分

期 間 令和 5年11月29日　から　令和 6年 3月15日まで

予 定 価 格 ￥ 2,196,700 （税込み）

最低制限価格 ￥ 1,960,200 （税込み）

契 約 金 額 ￥ 1,960,200 （税込み）

契 約 先 株式会社ショウエイ・テック

契 約 先 住 所 高槻市登町１３番７号

契 約 方 法 指名競争入札

※ 当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

ナカジマ総合開発株式会社

機械除草　 25,180㎡
人力除草　  2,050㎡
低木刈込　  3,130㎡

有限会社井上興産

宮が谷町たんぽぽ児童遊園ブロックフェンス基礎ほか修繕 株式会社外柵緑化センター

株式会社輝栄建設

株式会社ショウエイ・テック

入 札 結 果 報 告
予 定 価 格 1,997

最 低 制 限 価 格 1,782

入札業者


